Scule cu actionare manuala
Clesti de taiat
KL010160IS - VDE 1000V
Cleste de taiat cablu Al si Cu Ø max. 16 mm
Caracteristici
◾ Falci cu profil special, permite si dezizolarea cablurilor
◾ Manere ergonomice din 2 componente
◾ Scula izolata 1000 V, conf. normei IEC 60900
Date tehnice
Domeniul:
max. Ø 16 mm
de ex. 1 x 50 mm² CYY
Lungime: 160 mm
Greutate: 0,225 kg
Articol Cod
Cleste VDE taiat cablu Ø max. 16 mm KL010160IS
KL010210IS - VDE 1000V
Cleste de taiat cablu Al si Cu Ø max. 25 mm
Caracteristici
◾ Falci cu profil special, permite si dezizolarea cablurilor
◾ Manere ergonomice din 2 componente
◾ Scula izolata 1000 V, conf. normei IEC 60900
Date tehnice
Domeniul:
max. Ø 25 mm
de ex. 1 x 150 mm² CYY
Lungime: 210 mm
Greutate: 0,340 kg
Articol Cod
Cleste VDE taiat cablu Ø max. 25 mm KL010210IS
◾ Pt. cabluri multifilare cu lite fine
◾
◾
◾ Pt. cabluri multifilare cu lite fine
PDF processed with CutePDF evaluation edition www.CutePDF.com